Ancak aralarındaki ihtilaf
İbn Mühkan'ın kızıyla evlenmesi üzerine
son buldu. Ane halkı İbn Mühkan'a karşı
ayaklandığında kayınpederiyle birlikte
Ane üzerine yürüyüp isyanı bastırdı. Ar
dından onu öldürtüp Rahbe'ye hakim ol
du ve şehirde hutbeyi Fatımiler adına
okuttu (399/1008- ı 009) Bu sırada Ha
lep, Hamdanller'in azatlılarından Lü'lü'ün
oğlu Ebu Nasr Mansur'un idaresi altın

daydı. Fatımller'e bağlılığından dolayı

Halife Hakim-Biemriilah kendisine Mur
taza (Mürtezaddevle) lakabı vermişti. Bir
müddet sonra Mansur ile Fatımiler ara
sındaki ilişkiler bozuldu.

Bunun üzerine Kilaboğul
ları Halep'i tekrar muhasara etti. Bu ara
da Mansur'un Feth adlı gulamı Fatımi ha
lifesi ve Salih ile iş birliği yaparak birtakım
hilelerle Halep Kalesi'ne hakim oldu ve hut
beyi Fatımiler adına akutmaya başladı. Fa
tımi halifesi yardımlarından dolayı Salih' e
Esedüddevle lakabını verdi (406/1016). Ar
dından Salih Halep'ten ayrıldı. Halife Ha
kim-Biemrillah'ın naibleri gelip şehri tes
lim aldılar. Emirülümera Azizüddevle (Azl
zülmülk) Fatik, Halep valisi tayin edildi.

Hakimiyet sahalarını genişletmek iste
yen Salih, bu maksatla Beni Tay Emiri Has
san b. Müferric b. Dağfet ve Beni Kelb Emi
ri Sinan b. Ulyan ile ittifak yaptı. Buna gö
re Halep'ten Ane'ye kadar uzanan toprak
lar Salih'e, Remle'den Mısır'a kadar olan
bölge Hassan'a, Dımaşk da Sinan'a bırakı
tacaktı (414/1023). Salih, bu sırada Sedi
dülmülk Ebü'l-Haris Sü'ban b. Muham
med'in idaresi altında olan Halep'e yürü
dü ( 4 ı 5/ ı 024) Fatımi idaresinden mem
nun olmayan halk şehri Salih b. Mirdas'a
teslim etti. Sedidülmülk kaleye kapandıy
sa da Salih orayı da ele geçirdi (ı 3 Zilka
de 4 ı 5 1 ı 6 Ocak ı 025). Kısa bir süre son
ra Ba'lebek'ten Ane'ye kadar uzanan top
rakları işgal etti. Diyarbekir Mervani Emiri
Nasrüddevle b. Mervan'ın Nümeyriler'in
elindeki Urfa'yı ele geçirmeye teşebbüs
etmesi üzerine Nümeyriler'den Utayr, Sa
lih b. Mirdas'a başvurarak aracı olmasını
istedi. Salih de onun ricasını yerine geti
rip Urfa'nın yarısının Nümeyriler'in elinde
kalmasını sağladı (416/1025).

Salih ve müttefiki Hassan b. Müferric'in
yayılmacı politikalarına son vermek ve böl
geyi kendi hakimiyeti altına almak için ha
rekete geçen Fatımi Halifesi Zahir-Lii'za
zidinillah, Anuş Tegin ed-Dizberi kuman
dasındaki büyük bir orduyu onlara karşı
sevketti.

Hayatının ilk
dönemi hakkında fazla bilgi yoktur; özel
likle yeni çalışmalarda mühtedi olduğu ve
Katalik bir aileden geldiği söylenmektedir.
Tıp tahsilini Halep'te Bimaristanü'l-Argü
nl el-Kamili'de yaptı ve hekimbaşılığa ka
dar yükseldi. Sadrazamlığa getirilen Vali İp
şir Mustafa Paşa ile birlikte İstanbul'a git
ti (1064/1654). Tayin edildiği Fatih Külliye
si Darüşşifası'ndaki başhekimliği sırasın
da hasta tedavisinde gösterdiği başarıla

rı duyan lV. Mehmed'in takdirini kazana
rak ihsanlarına nail oldu ve etıbba-i hassa
arasına alındı. İki yıl sonra hekimbaşılığa
getirildi; kendisine Tekfurdağı (Tekirdağ)
arpalığı, ardından Mekke .